786
基准台面
辅助台面
精密平口钳
夹具单元
夹持工装零部件
定位元件

　　　　动进行防振。
●采用弹簧和防振材料的混合结构，即使对于重量轻的对象也
可获得很好的隔振效果。另外，利用防振材料的衰减效果，可
快速吸收晃动。
●无论对象负荷大小，防振座的形状均相同，因此也可方便地
安装在偏载的对象物上。
●配件接合未使用粘接剂，无需担心接合部老化、脱落。
●附带用于防止搭载设备倾倒的限位机构。
符合RoHS NEW
■规格
订单号 型号
容许负荷
变形量※ 固有频率
Hz 重量g
N kgf
121525 BBU25-075 4.91～7.36 0.50～0.75
1.5～4.5 8～12
72
121526 BBU25-110 7.36～10.8 0.75～1.10 72
121527 BBU25-160 10.8～15.7 1.10～1.60 74
121528 BBU25-220 15.7～21.6 1.60～2.20 74
121529 BBU25-360 21.6～35.3 2.20～3.60 76
121530 BBU25-500 35.3～49.1 3.60～5.00 74
※变形量及固有频率为计算值。
说明例：对于30Hz的振动，振动传递率约为0.1倍，因此振动可衰减至1/10。
■选择要点
根据规格表，选择容许负荷适当的防振座。选择固有频率为防振或隔振对象的振动频率1/2以下的防振座。